2

[image: image1.wmf]
представительный орган

муниципального образования

«Город Волгодонск»

ВОЛГОДОНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

г. Волгодонск Ростовской области

РЕШЕНИЕ № 64 от 19 июля 2012 года

О внесении изменений в решение Волгодонской городской Думы от 19.10.2011 №110 «Об утверждении персонального состава Молодёжного парламента при Волгодонской городской Думе»
В соответствии с решением Волгодонской городской Думы от 13.07.2011 №85 «О внесении изменений в решение Волгодонской городской Думы от 19.05.2010 №47 «О создании Молодёжного парламента при Волгодонской городской Думе», на основании ходатайств депутатов Волгодонской городской Думы по избирательным округам №№5 и 9 о делегировании кандидатов в члены Молодёжного парламента при Волгодонской городской Думе – Светловского Сергея Сергеевича и Аушевой Валентины Гуннаровны Волгодонская городская Дума

РЕШИЛА:

1.
Дополнить приложение к решению Волгодонской городской Думы от 19.10.2011 №110 «Об утверждении персонального состава Молодёжного парламента при Волгодонской городской Думе» новыми пунктами 30 и 31 следующего содержания:
«30.
Светловский Сергей Сергеевич

31.
Аушева Валентина Гуннаровна».

2.
Решение вступает в силу со дня принятия.

3.
Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Волгодонск официальный».
4.
Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по социальному развитию, образованию, науке, культуре, молодёжной политике, физической культуре, спорту и здравоохранению (Т.Л. Воронько).
Председатель

Волгодонской городской Думы

      П.П. Горчанюк

Проект вносит юридическая служба

аппарата Волгодонской городской Думы